
Vest og Midt Norge
Regionskontakter for denne gruppen: Signe Aasen og Anne Kristengård. Du finner deres kontaktinformasjon i listene nedenfor.

Medl.Nr. Fornavn Etternavn Adresse 1 Postnr Poststed Mobil tlf e-post 1

370 Nataliia(Natasha) Berg Portveien 5 8050 TVERLANDET 467 99 229 natasha.berg@outlook.com

150 Yngvil Birkeland Kleppeveien 55 6102 VOLDA 907 68 317 post@yngbirk.no

40 Helge Bjørnsen Blindheimsvn. 82 6012 ÅLESUND 901 59 966 helge@bjornsen.as

336 Ellinor Bergli Bustad Skrømthøltet 4 7354 VIGGJA 926 41 655 e-bustad@online.no

426 Unni Dahl Heinsagata 8, leil H0101 6507 KRISTIANSUND N 901 46 061 unni@unnivers.no

435 Arild Frisnes Hans Thiis Møllers gate 2 6415 MOLDE 415 28 791 arfrisne@online.no

364 Gunn Mari Grøttum Åsveien 3B 7802 NAMSOS 926 88 722 gunn-mari.grottum@hotmail.com

332 Liv Strand Hareide Kroken 5 6013 ÅLESUND 988 92 276 liv_strand_h@hotmail.com

125 Jacob Heltne Vikebygdvegen 65 6100 VOLDA 404 82 696 jac.heltne@gmail.com

361 Marie Indahl Olav Engelbrektsons Allé 7040 TRONDHEIM 473 93 627 marie.indahl@live.no

316 Anne Kalvatsvik Myrav. 30 6100 VOLDA 416 66 616 anne.kalvatsvik@gmail.com

348 Ragna Mangelrød Kvernberg Østtorpveien 2 6419 MOLDE 481 91 289 roseat@online.no

317 Frode Lauvsnes Ole Aasveds veg 3 7049 TRONDHEIM 988 76 665 lauvsnes@me.com

377 Marit Lehto Lehn Sivert Thonstads vei 20 A 7072 HEIMDAL 907 61 334 maritlehtolehn@gmail.com

392 Torill Liabø Tempoveien 12 6508 KRISTIANSUND N 412 17 900 torill.liaboe@outlook.com

425 Anne Meisal Nerbø Brattlivegen 5 6412 MOLDE 909 96 928 ameisalnerbo@gmail.com

284 Tordis Øvrelid Myhre Bakkevegen 7 6103 VOLDA 906 68 051 tordimyh@gmail.com

48 Tove Stavem Reite Kirkebøvn. 10 6100 VOLDA 926 43 327 vls2tove@gmail.com

166 Anne Rødal Strandefaret 14 6421 MOLDE 916 42 829 anne@annesbilder.net

371 Mildrid Rømo Lauvhammesvingen 2 7820 SPILLUM 917 08 357 mildrid.romo@gmail.com

157 Maria Sandsmark Anders Sandvigsvei 10 6414 MOLDE 474 18 233 maria.sandsmark@me.com

290 Dagmar Skjæveland Seljetun 1A 6900 FLORØ 905 97 374 dagmar@fjell-land.no

318 May-Lise Skoglund Dokkgata 6 C 7042 TRONDHEIM 415 02 295 mskoglun@online.no

464 Hege Sky Mokkelbost Brinchannsvei 11 6510 KRISTIANSUND N 932 21 596 hege_sky@hotmail.com

372 Audhild Stjern Tinglum Lauvåsveien 29 7740 STEINSDALEN 922 83 619 audhild59@hotmail.com

72 Anne Marit Varpen Lægdavn. 37 6100 VOLDA 474 53 092 annevarpen@hotmail.com

468 Signe Louise Aasen Sveagata 41 6512 KRISTIANSUND N 992 28 250 aasensigne@gmail.com

470 Elin Holten Stokkanvegen 47 7507 STJØRDAL 952 33 885 elin.holten@hotmail.com

471 Anne Kristengård Robinsonmarka 33B 6430 BUD 901 69 027 akr-1@online.no

480 Kjersti Therese Askevold Skogly Ekornbakken 18 6425 MOLDE 932 82 918 post@fruaskeskog.no

477 Lena Bratteberg Austlidvegen 20 6150 ØRSTA 930 48 441 lena.bratteberg@gmail.com

479 Mette Heimdal Eik Håkon Herdebreis veg 746 6418 SEKKEN 922 87 996 metteheimdal@gmail.com

485 Enno Swets Einhaugen 16 7670 INDERØY 929 97 855 eswets70@gmail.com
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